

KONKURSY – JĘZYK ANGIELSKI

ROK SZKOLNY 2012/2013

Semestr II

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA PRZEDMIOTOWA

Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO

„OLIMPUS” – sesja zimowa 2013

W dniu 09.01.2013 r. uczniowie Zespołu Szkół Publicznych w Czerniejewie wzięli udział w ogólnopolskiej olimpiadzie przedmiotowej z języka angielskiego „OLIMPUS”. W konkursie udział wzięło 6 uczniów Szkoły Podstawowej oraz 2 uczniów klas gimnazjalnych.

Olimpiada polegała na rozwiązaniu testu jednokrotnego wyboru składającego się z 30 pytań. Do każdego pytania w teście podane zostały 4 odpowiedzi, z których tylko jedna była poprawna. Pytania testowe wymagały od uczniów: rozumienia tekstu czytanego, umiejętności komunikacyjnych, oraz znajomości słownictwa i gramatyki angielskiej. Uczniowie zaznaczali odpowiedzi na

specjalnych kartach, które zostały odesłane do organizatora konkursu. Na wyniki musieliśmy więc poczekać kilka tygodni...

Tegoroczna edycja olimpiady okazała się być znów szczęśliwą dla naszej szkoły, gdyż już po raz trzeci udało nam się dostać do grona laureatów („pierwsza dziesiątka”). Podobnie jak w roku ubiegłym dyplom laureata i zaszczytne I miejsce zdobyła uczennica klasy 1B Gimnazjum: Aleksandra Bieniara. Uczennica, oprócz grawerowanego dyplomu laureata, otrzymała nagrodę książkową.

A oto wyniki wszystkich uczestników Olimpiady Języka Angielskiego:

LAUREATKA:

Aleksandra Bieniara Kl. 1B Gimn. – 1. miejsce

POZOSTALI UCZESTNICY:

Jan Gąsiorek Kl. 5a SP – 12. miejsce

Tomasz Urbaniak Kl. 2B Gimn. – 13. miejsce

Volha Navahrodskaya Kl. 5b SP – 19. miejsce

Tymotusz Braciszewski Kl. 4a SP – 28. miejsce

Marta Kulińska Kl. 5b SP – 29. miejsce

Krzysztof Szalek Kl. 4a SP – 31. miejsce

Eryk Kazecki Kl. 5b S.P. – 39. miejsce

Laureatce oraz wszystkim uczestnikom konkursu gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w kolejnych edycjach Olimpiady!

Serdecznie dziękujemy Radzie Rodziców działającej przy ZSP w Czerniejewie, za sfinansowanie udziału w konkursie najzdolniejszym uczniom naszej szkoły ☺

ZMAGANIA KONKURSOWE



FINALIŚCI OLIMPIADY PO WRĘCZENIU DYPLOMÓW:-)



X MIĘDZYSZKOLNY
KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO
DLA UCZNIÓW GIMNAZJUM

zorganizowany przez
Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych
we Wrześni

Dnia 12.04.2013 r. w Zespole Szkół Publicznych w Czerniejewie przeprowadzony został etap szkolny X Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego dla gimnazjalistów zorganizowanego przez Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni. W konkursie tym udział wzięło 11 uczniów klas gimnazjalnych (5 uczniów – Kl. 3, 1 uczeń – Kl. 2, 5 uczniów – Kl. 1).

Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu gramatyczno-leksykalnego przygotowanego przez studentów i pracowników NKJO we Wrześni. Zgodnie z regulaminem konkursu do finału konkursu zakwalifikowała się tylko jedna osoba, która zdobyła najwyższą liczbę punktów: **Aleksandra Bieniara Kl. 1B Gimn.**

ETAP SZKOLNY KONKURSU



Final Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego odbył się dn. 18.05.2013 r. w siedzibie Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni. W finale uczniowie mieli za zadanie rozwiązać test gramatyczno-leksykalny przygotowany przez studentów i lektorów NKJO we Wrześni. W tym etapie konkursu wzięło udział 20 gimnazjalistów reprezentujących różne miejscowości: Wrześnię, Gniezno, Czarniejewo, Nekłę, Nowy Folwark, Trzemeszno, Zasutowo, Niechanowo, Miłosław, Krzykosy, Otoczną, Grzybowo, Zaniemyśl, Środę Wielkopolską, oraz Śrem. Reprezentantką naszego Gimnazjum w finale zajęła 9. lokatę:

Aleksandra Bieniara Kl. 1B Gimn. – 9. miejsce

Wszyscy finaliści konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe (m.in. słowniki i książki anglojęzyczne).

*Ola odbiera dyplom
i nagrody ☺*



*Finalistki: A. Szulc - j. niemiecki oraz
A. Bieniara – j. angielski*



X MIĘDZYSZKOLNY
KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO
DLA UCZNIÓW KLAS 1-3
SZKOŁY PODSTAWOWEJ

zorganizowany przez

Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni

Dnia 23.04.2013 r. w Zespole Szkół Publicznych w Czerniejewie przeprowadzony został etap szkolny Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego dla uczniów klas 1-3 Szkoły Podstawowej zorganizowanego przez Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni. W konkursie tym udział wzięło 30 uczniów najmłodszych klas Szkoły Podstawowej (6 uczniów – Kl. 3, 24 uczniów – Kl. 2).

Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu leksykalnego przygotowanego przez studentów i pracowników NKJO we Wrześni. Zgodnie z regulaminem konkursu do finału konkursu zakwalifikowała się tylko jedna osoba, która zdobyła największą liczbę punktów:

Julia Brańska Kl. 2a SP

ELIMINACJE SZKOLNE





Finale Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego odbył się dn. 29.05.2013 r. w siedzibie Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni. W finale uczniowie mieli za zadanie rozwiązać test leksykalny przygotowany przez studentów i wykładowców NKJO we Wrześni. W tym etapie konkursu wzięło udział 15 uczniów reprezentujących różne Szkoły Podstawowe (m.in.: Wrzenię, Zaniemyśl, Orzechowo, Kaczanowo, Czerniejewo, Środę Wielkopolską, Strzałkowo, Miłosław, Marzenin, Nowy Folwark, Czeszewo, Zasutowo, Krzykosy oraz Chwalibogowo), a więc konkurencja była duża. Tym bardziej więc należą się szczerze gratulacje reprezentantce Szkoły Podstawowej w Czerniejewie – Julii Brańskiej, która zajęła zaszczytne 5. miejsce w finale tegoż konkursu.

Julia Brańska Kl. 2a SP – 5. miejsce

Uczestnicy finału otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe (m.in. słowniki i książki anglojęzyczne).

Wręczenie dyplomów i nagród ☺



X MIĘDZYSZKOLNY KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA UCZNIÓW KLAS 4-6 SZKOŁY PODSTAWOWEJ

zorganizowany przez

Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni

*Dnia 22.04.2013 r. w Zespole Szkół Publicznych w Czerniejewie przeprowadzony został etap szkolny Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego dla uczniów klas 4-6 Szkoły Podstawowej zorganizowanego przez Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni. W konkursie tym udział wzięło 25 uczniów klas 4-6 Szkoły Podstawowej (9 uczniów – Kl. 6, 11 uczniów – Kl. 5, 5 uczniów – Kl. 4). Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu gramatyczno-leksykalnego przygotowanego przez studentów i pracowników NKJO we Wrześni. Zgodnie z regulaminem konkursu do finału konkursu zakwalifikowała się tylko jedna osoba, która zdobyła najwyższą liczbę punktów: **Volha Navahrodskaya Kl. 5b SP.***

ELIMINACJE SZKOLNE



Finale Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego odbył się dn. 29.05.2013 r. w siedzibie Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni. W finale uczniowie mieli za zadanie rozwiązać test gramatyczno-leksykalny przygotowany przez studentów i wykładowców NKJO we Wrześni. W tym etapie konkursu wzięło udział 17 uczniów reprezentujących różne Szkoły Podstawowe (m.in.: (m.in.: Wrześnię, Zaniemyśl, Orzechowo, Kaczanowo, Czerniejewo, Środę Wielkopolską, Strzałkowo, Miłosław, Marzenin, Nowy Folwark, Czeszewo, Zasutowo, Krzykosy oraz Chwalibogowo). Reprezentantką naszej Szkoły w finale zajęła 12. lokatę.

Volha Navahrodskaya Kl. 5b SP – 12. miejsce

Uczestnicy finału otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe (m.in. słowniki i książki anglojęzyczne).

Wręczenie dyplomów i nagród ☺



Finalistki X Międzyszkolnego Konkursu Językowego:
Dobrochna Domachowska - język niemiecki (IV-VI SP)
Julia Brańska - język angielski (I-III SP)
Volha Navahrodskaya - język angielski (IV-VI SP)

opracowała
Edyta Łachowska